REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie /:7,
AUTORIZIM
PER PERDOR}M TE ByRIMIT UJOR
Nr.prot. ¢/6 )} dats I/ ©7/2019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

.7 dae 12932019

Trans Adriatic Pipeline GR Albania

[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-SEMAN
Qarku BERAT

Bashkia/ Nj&sia Administrative: POLICAN

Emri i subjektit :

Kordinatat e pikes RV -07 KP 142+100 - KP 142 + 700 jane si me méposhtéme :
Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

4416873.602 4504698.505 501294.83 4504101.68
4416887.299 4504628.58 501309.32 4504031.93
4416945.662 4504713.084 501366.71 4504117.08
4417004.059 4504687.414 5014254 4504092.08
4417092.112 4504805.269 501512.09 4504210.92
4417176.207 4504763.725 501596.64 4504170.34
4417251.626 4504909.986 501670.39 4504317.43
4417289.743 4505037461 501707.05 4504445.32
4417314324 4504905.157 501733.13 4504313.32
4417354.69 4505194.982 501770.19 4504603.56
4417365.699 4505077.853 501782.53 4504486.57
4417417.914 4505142.848 501834 4504552.15

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje t& lumit

Osum né Bashkia Polican qarku Berat.
Miratim pér per veprmtarine ndertimore ne brigje ne Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim

Véllimi i rrjedhés s& kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:Nuk
ka m3/sek
Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura Nuk ka m3/sek

Sipérfagja e tok&s me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.

Periudha e vlefshmérisé: 13, 03. 2020 .tJ
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Nuk ka m3/sek.




